АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУХАЯ ВЯЗОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ
 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 18.03.2014  № 09

О подготовке и проведению занятия по работе наблюдательного поста сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский

В соответствии с поручением Главы Администрации муниципального района Волжский, в целях подготовки к весенне-летнему паводковому периоду, обеспечения защиты населения сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области:
1. 25 марта 2014 года в 12.00 на территории сельского поселения Сухая Вязовка подготовить и  провести практическое занятие с главами сельских поселений и уполномоченными на решение задач в области ГОЧС муниципального района Волжский Самарской области по теме: «Организация работы постов наблюдения за состоянием рек и водоемов в период прохождения паводка».

2. Рекомендовать уполномоченному на решение задач в области ГОЧС с.п. Сухая Вязовка Жигулиной О.А. подготовить материальную базу для проведения замеров уровня воды в реках и водоемах.
         3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сухая Вязовка                            Н.А. Кудрявцева
Жигулина 998-89-21